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Tarif/Entgelte DanGastQuellbad Sommer- Sommer- Herbst- Herbst- Winter- Winter-
preise preise preise preise preise preise

alt neu alt neu alt neu

Grundtarif bis zu 3,5 Std.

Grundtarif Erwachsene 5,20 € 6,00 € 4,60 € 5,30 € 4,00 € 4,60 €

Grundtarif Erwachsene mit KB 4,40 € 5,20 € 3,90 € 4,60 € 3,40 € 4,00 €

Grundtarif ZK Erwachsene 46,80 € 53,80 € 41,40 € 47,60 € 36,00 € 41,40 €

jede weitere angefangene 1/2 Std. 1,00 € 1,20 € 0,80 € 1,00 € 0,60 € 0,80 €

Grundtarif Kinder 2,60 € 3,00 € 2,30 € 2,70 € 2,00 € 2,30 €

Grundtarif Kinder mit KB 2,20 € 2,60 € 1,90 € 2,30 € 1,70 € 2,00 €

Grundtarif ZK Kinder 23,40 € 26,90 € 20,70 € 23,80 € 16,20 € 18,60 €

jede weitere angefangene 1/2 Std. 0,50 € 0,60 € 0,40 € 0,50 € 0,30 € 0,40 €

Familienkarte 13,00 € 15,00 € 11,50 € 13,20 € 10,00 € 11,50 €

jede weitere angefangene 1/2 Std. 2,50 € 2,80 € 2,00 € 2,30 € 1,50 € 1,80 €

lauts
Textfeld
Anlage zum TOP 2.2
Betriebsausschuss für den Eigenbetrieb Kurverwaltung Nordseebad Dangast
am 26.04.2010
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Tarif/Entgelte DanGastQuellbad Sommer- Sommer- Herbst- Herbst- Winter- Winter-
preise preise preise preise preise preise

alt neu alt neu alt neu
Kurztarif bis zu 1,5 Std.

Kurztarif Erwachsene 3,00 € 3,50 € 2,80 € 3,20 € 2,20 € 2,50 €

Kurztarif Erwachsene mit KB 2,50 € 3,00 € 2,40 € 2,80 € 1,90 € 2,20 €

Kurztarif ZK Erwachsene 27,00 € 31,00 € 25,20 € 29,00 € 19,80 € 22,80 €

Kurztarif Kinder 1,50 € 1,80 € 1,40 € 1,60 € 1,10 € 1,30 €

Kurztarif Kinder mit KB 1,30 € 1,50 € 1,20 € 1,40 € 0,90 € 1,10 €

Kurztarif ZK Kinder 13,50 € 15,50 € 12,60 € 14,50 € 10,80 € 12,40 €

Tageskarte ab (6Std.)

Erwachsene 11,20 € 12,90 € 9,40 € 10,80 € 7,60 € 8,70 €

Kinder 5,60 € 6,40 € 4,70 € 5,40 € 3,80 € 4,40 €

Familie 28,00 € 32,20 € 23,50 € 27,00 € 19,00 € 22,00 €




